ео нuцuпалъноео о поля
lll созъt0 ХхIV сессLlя 2021 - 2026 ??._

РЕШЕНИЕ Ng2Ц109
<<26>> октября 202Згода п. Кача

О пр е d о сmа 0 ленuu Глаб е Цнуmрuz ор о d ско е о мунuцuпалъно ? о о бр аз о В анuя е ор о d а
С е 0 а сm о п о л я Качuн скuй му нuцuп алънъ tй о кру q u сп о лн яюu| е е о п о лн о м очu я

преdсеdапtеля Собеmа, ГлаВе месmной аdмuнuсmрацuu Герасuм Нuколаю
МuхаuлоВuчу оплачuOаемъш dней оmdьша за dHu сdачu кроOu u ее компоненtпоб

На основании заявпениrI о предоставлении опIIачиваемых дней отдыха/ в

соответствии со ст. 186 Трудовым кодексом Российской Федерации| Положения о

порядке предоставлениrI отпусков лицам/ замещающих муниципаJIьные

должности| муниIдипаJIьным спужащим и лицам/ замещающим должности, не

являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного

самоуправления Качинского муниципаJIьного округа/ утверждённым решением

Совета Качинского муниципаJIьного округа от 29.04.2016 Ns 22/167, }ставом

внутригородского муниципаJIьного образованиrI города Севастополя Качинский

муниципалъный округ/ утвержденного решением Совета Качинского

муниципаJIьного округа М13 от 19.03.2015г.

Совет Качинского муниципальноrо округа
РЕШИЛ:

1. Предоставить Герасим Николаю Михайповичу - Главе внутригородского

муниципаJтъного образования города Севастополя Качинский муниципальный

округ/ испол}uIющему полномочия председателя Совета, Главе местной

администрации на основании статьи 186 Трушового Кодекса Российской

Федерации 2 рабочих оплачиваемых днrI отдыха за д}Iи сдачи крови и ее

компонентов с 261Ю2023 по 27,1,0,2023 вклrючительно.

Основание: Справка ГБ! }ЗС "I-{eHTp крови), от 29.09.202Зr, Ne61,94.

' 2. Возложить временное исполнение обязанностей Председателя Совета

Качинского муниципального округа в период с 26.1,0.2023 по 27.1о,2о23 вюIючитеJIьно

на заместителя председателя Совета Качинского муниципаJIьного округа Васильченко

Щмитрия Михайловича.

3. Возпожить временное исполнение обязанностей Главы местной
администрации Качинского муниципального округа в период с 26.1,0.2023 по 27.10.202з

вюIючительно на заместителя Главы местной администрации Качинского
муниципаJIьного округа - руководителrI аппарата Чегrлrееву Оксану Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в сwу со дrul принятия.

5. Обнародовать настоящее решение путем размещениrI его полного текста на
официальном сайте внутригородского муниципаJIьного образования города
Севастополя Качин ский муниципальный округ.

6, Контроль за исполнением настоящего решениrI возложить на заместителIrI

Главы местноЙ админисТрациИ Качинского муниципаJIьного округа * руководитеJUI
аппарата Чегlлееву Оксану Николаевну.

3 ам есmumель Пр edc ed аmел я Со веmа
Кач u н с ко е о Iйу нuцuп сuь но ? о о r<ру ? а ,Щ.М. Васuльченко

ffi
Ф^\ \./ / /
%л-.я